Cada Potencial Ganador podrá resultar acreedor de 1 (un) premio de 50.000 
(cincuenta mil) puntos del Programa Membership Rewards de American Express o, en el caso de 
que el participante sea Socio titular de la Tarjeta The Platinum Credit Card Aerolíneas Plus podrá 
resultar acreedor de 25.000 (veinticinco mil) Millas Aerolíneas Plus por mes (el/los “Premio/s”). 
Los Premios se limitan al detalle mencionado y por lo tanto no incluyen otros bienes, 
prestaciones ni gastos. Los Premios no podrán ser canjeados por dinero en efectivo u otros 
productos. Los Socios podrán aumentar las chances de resultar ganadores de los Sorteos al